
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« '[6 » января 2025 г.
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 18.07.2023 
№311 «О создании учебно
консультационного пункта гражданской 
обороны и защиты от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного 
характера на территории
Шелаболихинского района Алтайского 
края»

На основании части 1 статьи 51 Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 18.07.2023 
№ 311 «О создании учебно-консультационного пункта гражданской обороны и 
защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 
территории Шелаболихинского района Алтайского края» следующего содержания:

1) пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Создать учебно-консультационный пункт гражданской обороны и защиты 

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (далее - УКП) на 
базе Администрации Шелаболихинского района.»;

2) пункты 2 и 3 постановления исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Шелаболихинского района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района А.Н. Шушунов


